
Uchwała Nr XI/58/2003 
Rady Gminy w Ł ęce Opatowskiej  

z dnia 27 sierpnia 2003 roku. 
 

 w sprawie: zaliczenia dróg na obszarze gminy Łęka Opatowska do dróg gminnych   
 
    Na podstawie art. 7 ust. 1i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych  (tj. Dz.U.  z 2000r. Nr. 71, poz. 838) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r, o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996r. nr 13, poz. 742 ze 
zmianami) po zasięgnięciu opinii Powiatu Kępińskiego uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zaliczyć na obszarze Gminy Łęka Opatowska do kategorii dróg Gminnych – drogi 
wyszczególnione w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5  do uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Łęce Opatowskiej 
 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu  Gminy w Łęce 
Opatowskiej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
  

          § 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  nr 1 do Uchwały nr XI/58/2003  Rady Gminy w Łece Opatowskiej  
z dnia 27 sierpnia 2003 roku 

 Miejscowo ści Łęka Opatowska 
ul. Jarzębinowa, 
ul. Kwiatowa, 
ul. Kręta, 
ul. Tęczowa, 
ul. Słoneczna, 
ul. Spacerowa,  
ul. Szkolna, 
ul. Parcelowa,  
ul. Skośna, 
ul. Nowa, 
ul. Polna,  
ul. Łąkowa, 
ul. Kolejowa, 
ul. Dworcowa, 
ul. Parkowa, 
ul. Prosta 
 
miejscowo ść Opatów 
ul Brzozowa, 
u;. Sosnowa, 
ul. J. Słowackiego, 
ul. M. Konopnickiej, 
ul. W. Reymonta, 
ul. H. Sienkiewicza, 
ul. B. Prusa, 
ul. A. Mickiewicza, 
ul. Kępińska, 
ul . Spacerowa 
ul. Niska, 
ul. śabia, 
ul. Spokojna, 
ul. Parkowa, 
ul. Wiatrakowa, 
ul. Lipowa,  
ul. Szpot, 
ul. Zielona, 
ul. Pogodna, 
 
miejscowo ść Siemianice 
ul. Czereśniowa, 
ul. Szkolna, 
ul. Kasztanowa, 
ul. Zielona 
ul. Boczna, 
ul. Cicha, 
ul. Szembeków, 
ul. śaba, 
ul. Polna, 
ul. Słoneczna 



 
 
w miejscowo ści Piaski – Opatowiec   
             między drogą krajową nr 11, a drogą powiatową nr 13533 
 
w miejscowo ści Trzebie ń 
              między drogą Krajową nr 11, a drogą powiatową nr 13534 
 
w miejscowo ści Marianka Siemi ńska 
              dojazd z wioski do drogi powiatowej nr 13539 
 
w miejscowo ści Siemianice Granice 
              dojazd z wioski do drogi krajowej nr 11   
 
 w miejscowo ść Raków 
               między drogą powiatową nr 13563, a drogą powiatową nr 13539 
 
w miejscowo ści Lipie 
                między drogą powiatową nr 13563, a drogą powiatową nr 13539 
 
 
DROGI 
 
 Zmyślona Słupska – Ku źnica Słupska  pomiędzy drogami powiatowymi nr 13537  
                                                                                          i nr 13539  
Łęka Opatowska – Szalonka  pomiędzy drogą powiatową nr13563 a drogą  
                                                                         krajową nr 11 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                 Załącznik  nr 5 do Uchwały nr .............                           
                                                                    Rady Gminy w Łece Opatowskiej  
                                                                     z dnia 27 sierpnia 2003 roku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                               Łęka Opatowska dnia 20.08.2003r. 
 
 
 
 
Nr RB 0717/D/1/2003 
 
 
 
 
                                     
 

                                                           Zarząd Powiatu 
                                                 Kępińskiego 
 
 
 
     Wójt Gminy w Łęce Opatowskiej zwraca się z prośbą o zaopiniowanie projektu 
uchwały w sprawie zaliczenia dróg na obszarze Gminy Łęka Opatowska do dróg 
Gminnych  


